粤园学会〔2024〕23 号

广东园林学会关于缴纳 2024 年度

单位会员会费的通知

学会各单位会员，专业委员会:

为确保学会各项工作的顺利开展，更好地为会员服务，

根据《广东园林学会章程》的有关规定，现将缴纳 2024 年

度广东园林学会单位会员会费有关事宜通知如下：

一、 会费缴纳标准(详见附件)

理事单位：3000 元／年；

会员单位：2000 元／年。

（理事单位（含）：出任副理事长、常务理事和理事的单

位）

二、缴费时间：2024 年 12 月 31 日前。

三、缴费方式：

（一） 银行汇款

户 名：广东园林学会

开户银行：中国农业银行广州环市支行

账 号：44031601040003277

（二）支票支付

（三）现金支付

委派联系人到学会办公地点现金支付，请提前与学会联

- 2 -

系。

四、具体要求

（一）银行汇款及支票支付请务必在用途注明：缴费单

位名称（开票抬头）、ＸＸ年度会费。

（二）支票抬头名称：广东园林学会

（三）支票或现金可到学会秘书处办公地点缴纳，我会

收费后即时开具发票。

（四）未缴纳 2022-2023 年度会费的可与 2024 年会费

一并缴纳。如有特殊情况需减免者，请书面申请说明。

（五）各单位会员 2024 年度会费按照标准汇款后，请

将银行回执单、联系方式、开票抬头及税号等发邮件至我会

邮箱（gdylxh@126.com），以便我会将会费发票及时准确的

发给你们。

五、其他

（一）学会免费赠送《广东园林》学刊给会员单位，从

2024 年第一期《广东园林》学刊开始，由原赠送每期 5 本纸

质刊改为每期 2 本纸质刊+电子刊，全年 6 期共 12 本纸质刊

物。如单位地址或者单位联系人更换没有收到杂志的会员单

位请及时告知学会补发。

（ 二 ） 请 各 会 员 关 注 广 东 园 林 学 会 网 站

（www.gdylxh1962.com），多提供本单位的活动信息稿件，

以促进交流和网站建设。

（三）为更好地服务会员，加强我会与会员间的联系，

我会建立了单位会员的微信群和 Q 群，请各单位联系人添加

- 3 -

微信（GDSLA-1962）和 Q 群（341397939），并在验证信息中

注明单位名称。若单位情况有变更，请自行上学会网站的“表

格下载”中下载《广东园林学会单位会员登记表》填写，并

发到学会邮箱。

附件：广东园林学会单位会员 2022-2023 年缴纳会费情

况登记表

广东园林学会

2024 年 5 月 9 日

（联系人：陈桂芝，联系电话：020-83767576。学会地址：

广州市越秀区中山三路东平五马路 8号之二 2楼，学会邮箱：

gdylxh@126.com）

附件：

广东园林学会单位会员2022-2023年会费缴纳情况登记表

序号 单位名称
理事
单位

2022年已
缴会费单
位（√）

2023年已
缴会费单
位（√）

新入会
记录

1 华南农业大学林学与风景园林学院 √

2 华南理工大学建筑学院 √

3 仲恺农业工程学院园艺园林学院 √

4 广东科贸职业学院 √

5 广东生态工程职业学院 √ √

6 广东环境保护工程职业学院 √ √

7 广州市荔湾区承明职业培训学校 √ √ √

8 嘉应学院 √

9 广东海洋大学 √

10 肇庆学院 √

11 广东科学技术职业学院艺术设计学院

12 广东农工商职业技术学院

13 广东轻工职业技术学院 √

14 深圳信息职业技术学院 √ √ √

15 深圳大学建筑与城市规划学院

16 东莞职业技术学院

17 惠州学院生命科学学院

18 岭南师范学院 √

19 广州市增城区职业技术学校 √

20 深圳城市职业学院(深圳技师学院） 2023.12

21 中国科学院华南植物园 √

22 广东省农业科学院环境园艺研究所 √

23 广东省林业科学研究院 √ √

24 广东省岭南院勘察设计有限公司 √

1

序号 单位名称
理事
单位

2022年已
缴会费单
位（√）

2023年已
缴会费单
位（√）

新入会
记录

25 广州市白云山风景名胜区管理局 √ √ √

26 广州市林业和园林科学研究院 √ √ √

27 广州大学建筑设计研究院有限公司 √ √ √

28 广州市城市规划勘测设计研究院 √ √ √

29 广州园林建筑规划设计研究总院有限公司 √ √ √

30 广州市绿化有限公司 √ √ √

31 广州市花木有限公司 √ √ √

32 广州市园林建设集团有限公司 √ √

33 广州市流花湖公园 √ √ √

34 广州动物园 √

35 广州市越秀公园 √ √

36 广州市中山纪念堂管理中心 √

37 广州市黄花岗公园 √

38 广州市帽峰山景区管理中心 √ √ √

39 广州起义烈士陵园 √

40 广州文化公园 √ √ √

41 广州市儿童公园 √ √

42 广州珠江公园 √ √ √

43 广州市人民公园管理中心 2024.05

44 广州市天河区农业和园林局

45 广州市白云区城市管理局

46 棕榈生态城镇发展股份有限公司 √

47 棕榈设计集团有限公司 √

48 广州普邦园林股份有限公司 √ √ √

49 广州市林业科学研究所有限公司 √

50 广东如春生态集团有限公司 √ √

51 广州怡境规划设计有限公司 √ √ √

2

序号 单位名称
理事
单位

2022年已
缴会费单
位（√）

2023年已
缴会费单
位（√）

新入会
记录

52 广东国森林业有限公司

53 广东东篱环境股份有限公司 √

54 广州市四季园林设计工程有限公司

55 广州市翠绿工程管理有限公司

56 广州旺地园林工程有限公司

57 梁黄顾建筑设计有限公司

58 广州市中森园林绿化工程有限公司 √

59 广东粤壮园林建设有限公司 √ √ √

60 广东能达园林生态工程有限公司

61 广州市林华园林建设工程有限公司 √

62 广东铭锦城园林景观设计工程有限公司 √ √

63 广东匠造生态景观股份有限公司 √ √ √

64 广东大观农业科技股份有限公司

65 广州市芳村市政园林建设工程有限公司 √ √ √

66 广州华苑园林股份有限公司 √ √ √

67 广东四季景山园林建设有限公司 √

68 广州市林业和园林绿化工程建设中心 √ √

69 广东南粤生态科技有限公司 √ √

70 广州市雅玥园林工程有限公司 √

71 广州交投绿化建设有限公司 √ √

72 广州亚城规划设计研究院有限公司 √

73 广州市园林生态规划设计院有限公司 √

74 广东科美都市景观规划有限公司 √ √

75 广东安富园林古建工程有限公司

76 广州山水比德设计股份有限公司 √ √

77 广州景观工程设计研究院有限公司 √

78 广州市城市规划设计有限公司 √ √

3

序号 单位名称
理事
单位

2022年已
缴会费单
位（√）

2023年已
缴会费单
位（√）

新入会
记录

79 广州市名卉景观科技发展有限公司 √ √

80 广州市茵泉园林工程策划有限公司 √

81 广东绿德园林环保工程有限公司 √

82 广州建筑园林股份有限公司 √ √

83 广州市浅草堂园林工程与设计院有限公司 √ √

84 广州东和高新科技有限公司 √

85 希言自然资源科技（广州）有限公司 √

86 广州市水务规划勘测设计研究院有限公司 √ √

87 广州市设计院集团有限公司 √ √

88 福建省惠和城市规划设计有限公司广州分公司 √

89 广东飘之绿名木古树保护有限公司 √

90 福州市规划设计研究院集团有限公司广东分公
司

√

91 广州市城建规划设计院有限公司 √

92 广东省中园生态规划设计院有限公司 √

93 广州市嘉卉园林绿化建筑工程有限公司 √

94 华南理工大学建筑设计研究院有限公司 √

95 广州市白云园林建设工程有限公司 √

96 广东宏微生态规划设计院股份有限公司 √

97 广州柏桐文化传播有限公司 √

98 广州市市政工程设计研究总院有限公司 √

99 广州市花林景观工程有限公司 √ √

100 广州园中园绿化景观有限公司

101 广州市尚景生态景观有限公司 √

102 广州市瑜嘉园艺有限公司

103 广东省建筑设计研究院有限公司 2023.8

104 广东造园建设有限公司 2023.9

105 中铁建工集团有限公司北京路桥分公司 2023.12

4

序号 单位名称
理事
单位

2022年已
缴会费单
位（√）

2023年已
缴会费单
位（√）

新入会
记录

106 广州市荔枝湾园林学会

107 广州盆景协会 √

108 广州花卉协会

109 广州插花艺术研究会

110 羊城菊花艺术研究会 √

111 广州兰花研究会

112 广东省园林植物创新促进会

113 深圳市城市管理和综合执法局 √

114 深圳市风景园林协会 √

115 深圳市公园管理中心 √ √

116 深圳市仙湖植物园 √

117 深圳市莲花山公园 √

118 深圳市北林苑景观及建筑规划设计院有限公司 √ √ √

119 中节能铁汉生态环境股份有限公司 √ √

120 深圳市园林集团有限公司（深圳市园林学会） √

121 深圳园林股份有限公司 √ √ √

122 深圳市建筑设计研究总院有限公司 √ √ √

123 深圳市翰景美地设计顾问有限公司

124 深圳奥雅设计股份有限公司 √ √ √

125 深圳市欧博工程设计顾问有限公司 √ √

126 深圳市四季青园林花卉有限公司

127 深圳市市政设计研究院有限公司 √ √

128 深圳市日昇生态科技股份有限公司 √ √

129 深圳文科园林股份有限公司 √ √ √

130 深圳市华美绿生态环境集团有限公司 √

131 深圳中绿环境集团有限公司 √ √

132 深圳北林地景园林生态有限公司 √

5

序号 单位名称
理事
单位

2022年已
缴会费单
位（√）

2023年已
缴会费单
位（√）

新入会
记录

133 深圳市绿宝轩园艺有限公司

134 深圳市朗程师地域规划设计有限公司 √ √

135 深圳市国艺园林建设有限公司

136 深圳市尚成景观艺术顾问有限公司

137 深圳市芦苇原生态景观咨询有限公司

138 深圳市彭博可园景观有限公司

139 深圳市方森园林花卉有限公司

140 深圳市锦霞园林造景有限公司

141 深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司 √ √ √

142 深圳市造源景观旅游规划设计有限公司 √

143 深圳市城市规划设计研究院股份有限公司

144
深圳市城市交通规划设计研究中心股份有限公

司

145 深圳市喜喜仕景观及建筑规划设计有限公司

146 岭南设计集团有限公司 √ √

147
北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司

深圳公司

148 笛东规划设计（北京）股份有限公司 √

149 深圳市朗石园林设计工程有限公司

150 深圳市规划国土发展研究中心 √ √

151 深圳媚道风景园林与城市规划设计院有限公司 √

152 深圳市绿雅生态发展有限公司 √

153 深圳市方格生态环境有限公司 √

154 东大（深圳）设计有限公司 √

155 深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司 2023.8

156 广东城基生态科技股份有限公司 2023.9

157 佛山市林业科学研究所（佛山植物园） √ √ √

158 佛山市南海区桂城街道城市运维中心 √ √ √

159 佛山市新城园林绿化工程有限公司 √ √

6

序号 单位名称
理事
单位

2022年已
缴会费单
位（√）

2023年已
缴会费单
位（√）

新入会
记录

160 佛山市顺德区领艺思晨景观设计有限公司

161 佛山市茶花协会 √

162 佛山市禅城区园林绿化技术服务中心 √ √ √

163 广东灵威环境美化管理服务有限公司

164 佛山市南海区平洲三宁物业管理有限公司 √

165 佛山市粤山园林绿化有限公司

166 佛山市鸿业园艺有限公司

167 佛山市高明旺林园艺有限公司

168 佛山市探花园艺有限公司

169 博阳设计院（广东）有限公司 √

170 广东碧然美景观艺术有限公司 √

171 佛山市国林建设工程有限公司 √

172 顺德陈村志强园林花木场

173 东莞植物园 √

174 岭南生态文旅股份有限公司 √ √

175 东莞市天工园林科技有限公司

176 广东省高瓴生态环境建设有限公司

177 惠州市园林学会 √ √

178 惠州市园林建筑规划设计院

179 惠州市绿湖园艺工程有限公司

180 惠州市东江园林工程有限公司 2023.04

181 广东美景环境科技有限公司 √

182 御园景观集团有限公司 √ √ √

183 珠海市园林管理处

184 珠海经济特区鸿苑园林工程有限公司 √ √

185 珠海经济特区园海绿化工程有限公司 √ √

186 珠海市风景园林集团有限公司 √ √

7

序号 单位名称
理事
单位

2022年已
缴会费单
位（√）

2023年已
缴会费单
位（√）

新入会
记录

187 珠海市粤华园林绿化建设管理有限公司 √ √ √

188 珠海经济特区园景绿化工程有限公司 √ √

189 珠海市规划设计研究院 √

190 中山市园林管理处

191 中山市碧雅园林绿化工程有限公司

192 广东创宇园林股份有限公司

193 广东佳创园林工程有限公司 2023.11

194 江门市城市管理和综合执法局 √ √ √

195 江门市园林学会 √

196 江门市新会区园林管理处 √

197 清远市河图林业有限公司 2024.5

198 韶关市武江区市政综合管理中心

199 广东艺景生态环境建设有限公司

200 汕头市园林绿化事务中心 √

201 阳江市市区公园管理中心 √ √ √

202 阳江市园林管理中心 √ √

203 开平市园林局

204 河源市园林绿化管理中心 √ √

205 河源市城市综合管理局

206 梅州市园林管理处

207 湛江市城市管理和综合执法局

208 湛江市湖光岩风景区管理局

209 茂名市园林事务中心 √ √

210 高州岭南凤凰园 √ √

211 肇庆风景园林学会 √

212 广东长隆集团有限公司

213 中国林业科学研究院热带林业研究所

8

序号 单位名称
理事
单位

2022年已
缴会费单
位（√）

2023年已
缴会费单
位（√）

新入会
记录

214 澳门耀华环境艺术工程有限公司 √

215 四川国光园林科技股份有限公司 √

216 浙江人文园林股份有限公司

9